N      N N

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ố:                                                Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

  Chỉ định nhà thầu cung ứng hóa chất phòng, chống dịch bệnh COVID-19

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật  ấu thầu số 43/2013Q 13 ngày 26/11/2013 của Quốc  ội

Nước Cộng  oà Xã  ội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Ngh    nh số 63/2014/N -C  ngày 26/06/2014 của Ch nh phủ Quy

  nh chi tiết thi hành một số  iều của Luật  ấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ  hông tư số 58/2016/TT-B C ngày 29/3/2016 của Bộ  ài ch nh v/v

quy   nh chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước  ể mua sắm nhằm duy trì hoạt  ộng

thường xuyên của cơ quan nhà nước,  ơn v  thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

 ơn v  sự nghiệp công lập, tổ chức ch nh tr , tổ chức ch nh tr  - xã hội, tổ chức

ch nh tr  xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết   nh số 1730/Q -UBND ngày 01/11/ 2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh  ắk Nông về việc  hành lập  rung tâm  iểm soát bệnh tật trực thuộc

 ở   tế tỉnh  ắk Nông;

Căn cứ Quyết   nh số 131/Q -SYT ngày 05/3/2020 của  ở   tế tỉnh  ăk

Nông về việc phê duyệt  ế hoạch lựa chọn nhà thầu mua  óa chất phục vụ công

tác phòng, chống d ch bệnh Covid-19 cho  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh

 ắk Nông năm 2020;

Căn cứ nội dung thống nhất tại Biên bản thương thảo hợp  ồng  ã ký giữa

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh  ăk Nông và Công ty Cổ phần Dược & Vật

tư y tế  ăk Lăk;

 heo  ề ngh  của ông  rưởng phòng  ế hoạch – Nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ   nh Công ty Cổ phần Dược &Vật tư y tế tỉnh  ăk Lăk số 9A

 ùng Vương, Thành phố Buôn Ma  huột, Tỉnh  ăk Lắk thực hiện gói thầu

“Hóa chất phục vụ công tác phòng, chống d ch bệnh Covid-19 cho Trung tâm

 iểm soát bệnh tật tỉnh  ắk Nông năm 2020” với số lượng, chủng loại, giá tr

như Phụ lục kèm theo.

-  iá gói thầu: 497.400.000  ồng (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi bảy triệu,

bốn trăm ngàn đồng).

-  hời gian thực hiện: Trong vòng 15 ngày từ ngày hai bên ký hợp  ồng.

- Loại hợp  ồng:  rọn gói.

- Nguồn kinh ph : Ngân sách nhà nước cấp năm 2020.

Điều 2. Giao phòng  ế hoạch & Nghiệp vụ thông báo kết quả  ến các nhà

thầu; mời Công ty Cổ phần Dược & Vật tư y tế tỉnh  ăk Lăk  ến hoàn thiện hợp

 ồng theo nội dung, giá tr , thời gian quy   nh tại  iều 1 theo  úng các quy   nh

của pháp luật hiện hành.

Điều 3.  rưởng Phòng  ế hoạch & Nghiệp vụ;  rưởng khoa  hòng, chống

Bệnh truyền nhiễm;  hó trưởng khoa Dược & Vật tư y tế;  ế toán trưởng và các

bộ phận liên quan ch u trách nhiệm thi hành Quyết   nh này.

Quyết   nh có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở   tế (thay b/cáo);

- Như  iều 3;

- CT. CP Dược &Vật tư y tế  ăk Lăk

- CT. TNHH TTB y tế  ức An              (thay t/báo);

- CT. Dược và V    Cao Nguyên

- Lưu: VT, P. KHNV.

GIÁM ĐỐC

ĐẶNG THÀNH

PHỤ LỤC

Hóa chất phòng, chống dịch bệnh COVID-19

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-KSBT ngày      /       /2020)

Số tiền bằng chữ: Bốn trăm chín mươi bảy triệu, bốn trăm ngàn đồng./.

Stt Tên hàng hóa

Xuất xứ, ký mã hiệu,

nhãn mác của sản

phẩm

Đvt Số lượng
Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1. Lifebouy 180g
Unilever-Việt Nam,

chai 180g
Chai 1.000 40.000 40.000.000

2.
Dung d ch rửa taysát khuẩn nhanh

ALFASEPT HANDRUB
Việt Nam; chai 500ml Chai 1.000 140.000 140.000.000

3. Nước súc miệng Listerine Coolmint

Johnson & Johnson –

Thái Lan; chai 250ml;

03chai/bộ

Chai 1.000 60.000 60.000.000

4.
Constant ChlorGranular Plus (Calci

Hypoclorid 70%)

Arch Chemicals - Mỹ;

45kg/thùng
Kg 2.600 99.000 257.400.000

Tổng cộng:

  497.400.000

		KienDN
	2020-03-06T10:13:49+0700
	Sign

		Văn thư Xuân
	2020-03-09T08:11:00+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-03-09T08:11:01+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-03-09T08:11:17+0700
	Test